
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 14.12.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych 

Nr postępowania: ZP/12/21 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.12.2021 r. o godz. 10.30  

Wpłynęło 18  ofert: 

1. LogFarma Sp z o.o.,  ul. Komandosów 1/1, 32-085 Modlniczka 

Pakiet Nr 42 - wartość netto : 47 000,00 zł, wartość brutto : 57 356,25 zł 

2. Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

       Pakiet Nr 15 - wartość netto: 169 421,54 zł, wartość brutto: 182 975,26 zł 

3. Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr   4 - wartość netto: 401 350,00 zł, wartość brutto: 433 458,00 zł  

Pakiet Nr 16 - wartość netto: 242 300,00 zł, wartość brutto: 261 684,00 zł   

Pakiet Nr 23 - wartość netto: 151 412,00 zł, wartość brutto: 163 500,96 zł   

Pakiet Nr 39 - wartość netto:   32 200,00 zł, wartość brutto:   34 776,00 zł 

4. Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

       Pakiet Nr 19 - wartość netto: 2932,50 zł, wartość brutto: 3167,10 zł 

5. Linde Gaz Polska Sp. z o.o., ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków 

       Pakiet Nr 6 - wartość netto: 36 960,00 zł, wartość brutto: 39 916,80 zł 

6. PROFARM PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna 

       Pakiet Nr 33 - wartość netto: 12 626,10 zł, wartość brutto: 13 636,19 zł 

7. Takeda Pharma Sp. z o. o., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 68 

       Pakiet Nr 31 - wartość netto: 392.000,00 zł, wartość brutto: 423.360,00 zł 

8. Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

       Pakiet Nr 39 - wartość netto: 32 660,00 zł, wartość brutto: 35 272,80 zł 

9. Farmacol-logistyka’’ Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Pakiet Nr   1 - wartość netto:  555 175,62 zł, wartość brutto: 599 649,40 zł   

Pakiet Nr   2 - wartość netto:    54 912,70 zł, wartość brutto:   59 305,72 zł   

Pakiet Nr 10 - wartość netto: 2140317,55 zł, wartość brutto: 231 462,96 zł   

Pakiet Nr 12 - wartość netto:    29 743,50 zł, wartość brutto    32 122,98 zł  

Pakiet Nr 14 - wartość netto:  894,003,94 zł, wartość brutto: 965,524,26 zł  

Pakiet Nr 17 - wartość netto:      3 307,40 zł, wartość brutto:     3 571,99 zł   

Pakiet Nr 18 - wartość netto:    35 933,05 zł, wartość brutto:   38 807,69 zł   

Pakiet Nr 20 - wartość netto:   20 144,00 zł, wartość brutto:    21 755,52 zł  

Pakiet Nr 21 - wartość netto: 119 020,00 zł, wartość brutto:  128 541,60 zł   

Pakiet Nr 28 - wartość netto:        864,30 zł, wartość brutto:         930,21 zł   

Pakiet Nr 29 - wartość netto: 241 350,80 zł, wartość brutto:  260 658,86 zł  

Pakiet Nr 33 - wartość netto:   12 582,90 zł, wartość brutto:    13 589,53 zł  

       Pakiet Nr 37 - wartość netto:   35 869,00 zł, wartość brutto:    38 738,52 zł   

       Pakiet Nr 39 - wartość netto: 156 377,00 zł, wartość brutto:  168 887,16 zł   

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


Pakiet Nr 43 - wartość netto:   41 214,00 zł, wartość brutto:    44 511,12 zł  

10. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet Nr 11 - wartość netto: 680 689,20 zł wartość brutto: 735 144,34 zł 

Pakiet Nr 39 - wartość netto:   62 790,00 zł wartość brutto:   67 813,20 zł 

11. Lek S.A., 95-010 Stryków, ul. Podlipie 16  

Pakiet Nr 13 - wartość netto: 376 639,10 zł, wartość brutto: 406 770,23 zł  

Pakiet Nr 25- wartość netto: 14 200,00 zł, wartość brutto: 15 336,00 zł 

12. Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

Pakiet Nr  3  - wartość netto: 70 362,70 zł, wartość brutto: 75 991,72 zł  

Pakiet Nr  9  - wartość netto:   8 533,50 zł, wartość brutto:   9 216,18 zł  

Pakiet Nr 24 - wartość netto: 22 376,00 zł, wartość brutto: 24 166,08 zł   

Pakiet Nr 32 - wartość netto: 32 657,30 zł, wartość brutto: 35 269,88 zł  

Pakiet Nr 33 - wartość netto: 12 678,60 zł, wartość brutto: 13 692,89 zł 

13. NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

Pakiet Nr   2 - wartość netto:   55 649,40 zł, wartość brutto:   60 101,35 zł   

Pakiet Nr   7 - wartość netto:   57 974,80 zł, wartość brutto:   62 612,78 zł   

Pakiet Nr 10 - wartość netto: 221 093,70 zł, wartość brutto: 238 781,20 zł   

Pakiet Nr 17 - wartość netto:     2 837,35 zł, wartość brutto:     3 064,35 zł   

Pakiet Nr 18 - wartość netto:   37 575,25 zł, wartość brutto:   40 581,24 zł   

Pakiet Nr 24 - wartość netto:   23 047,20 zł, wartość brutto:   24 890,98 zł  

Pakiet Nr 25-  wartość netto:     5 824,65 zł, wartość brutto:     6 290,62 zł   

Pakiet Nr 27-  wartość netto:     7 625,00 zł, wartość brutto:     8 235,00 zł   

Pakiet Nr 28 - wartość netto:        869,58 zł, wartość brutto:        939,15 zł   

Pakiet Nr 29 - wartość netto: 248 238,10 zł, wartość brutto: 268 097,15 zł  

Pakiet Nr 40-  wartość netto:   13 356,00 zł, wartość brutto:   14 424,48 zł  

Pakiet Nr 41 - wartość netto:   11 580,90 zł, wartość brutto:   12 507,38 zł  

14. Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Pakiet Nr   1 wartość netto: 524 433,99 zł, wartość brutto: 566 463,81 zł 

Pakiet Nr   2 wartość netto:   54 394,30 zł, wartość brutto:   58 745,84 zł 

Pakiet Nr   3 wartość netto:   72 290,55 zł, wartość brutto:   78 073,80 zł 

Pakiet Nr   7 wartość netto:   56 567,50 zł, wartość brutto:   61 092,90 zł 

Pakiet Nr   9 wartość netto:     8 535,30 zł, wartość brutto:     9 218,12 zł 

Pakiet Nr 10 wartość netto: 202 513,20 zł, wartość brutto: 218 714,26 zł 

Pakiet Nr 12 wartość netto:   26 700,00 zł, wartość brutto:   28 836,00 zł 

Pakiet Nr 14 wartość netto: 884 274,69 zł, wartość brutto: 955 016,65 zł 

Pakiet Nr 17 wartość netto:     2 722,05 zł, wartość brutto:     2 939,80 zł 

Pakiet Nr 18 wartość netto:   35 270,00 zł, wartość brutto:   38 091,60 zł 

Pakiet Nr 20 wartość netto:   19 200,00 zł, wartość brutto:   20 736,00 zł 

Pakiet Nr 21 wartość netto: 119 020,00 zł, wartość brutto: 128 541,60 zł 

Pakiet Nr 22 wartość netto:     4 741,00 zł, wartość brutto:     5 120,28 zł 

Pakiet Nr 24 wartość netto:   22 245,80 zł, wartość brutto:   24 025,46 zł 

Pakiet Nr 25 wartość netto:     6 757,40 zł, wartość brutto:     7 297,99 zł 

Pakiet Nr 27 wartość netto:     7 490,00 zł, wartość brutto:     8 089,20 zł 

Pakiet Nr 28 wartość netto:        854,34 zł, wartość brutto:        922,67 zł 

Pakiet Nr 29 wartość netto: 241 080,60 zł, wartość brutto: 260 367,05 zł 

Pakiet Nr 30 wartość netto: 775 416,60 zł, wartość brutto: 837 449,93 zł 

Pakiet Nr 31 wartość netto: 261 632,00 zł, wartość brutto: 282 562,56 zł 

Pakiet Nr 32 wartość netto: 32 493,50 zł,  wartość brutto:    35 092,98 zł 

Pakiet Nr 33 wartość netto: 12 455,00 zł,  wartość brutto:    13 451,40 zł 

Pakiet Nr 37 wartość netto: 31 704,00 zł, wartość brutto:     34 240,32 zł 

Pakiet Nr 40 wartość netto: 13 356,00 zł, wartość brutto:     14 424,48 zł 

Pakiet Nr 41 wartość netto: 11 314,50 zł ,wartość brutto:     12 219,65 zł 

Pakiet Nr 42 wartość netto: 43 696,61 zł, wartość brutto:     53 208,92 zł 

Pakiet Nr 43 wartość netto: 37 770,00 zł ,wartość brutto:     40 791,60 zł 



15. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

Pakiet Nr  7 - wartość netto:    57 429,70 zł,  wartość brutto:   62 024,08 zł 

Pakiet Nr  8 - wartość netto:      6 802,89 zł,  wartość brutto:     7 143,05 zł 

Pakiet Nr  9 - wartość netto:      8 533,50 zł,  wartość brutto:     9 216,18 zł 

Pakiet Nr 12 - wartość netto:    30 263,40 zł, wartość brutto:   32 684,47 zł 

Pakiet Nr 14 - wartość netto:  804 105,71 zł, wartość brutto: 868 434,16 zł 

Pakiet Nr 18 - wartość netto:    37 931,05 zł, wartość brutto:   40 965,52 zł 

Pakiet Nr 20 - wartość netto:    22 848,00 zł, wartość brutto:   24 675,84 zł 

Pakiet Nr 21 - wartość netto:  124 740,00 zł ,wartość brutto: 134 719,20 zł 

Pakiet Nr 29 - wartość netto:  206 118,30 zł, wartość brutto: 222 607,76 zł 

Pakiet Nr 30 - wartość netto:  798 109,20 zł, wartość brutto: 861 957,94 zł 

Pakiet Nr 35 - wartość netto:      5 340,00 zł, wartość brutto:     5 607,00 zł 

Pakiet Nr 36 - wartość netto:    91 600,64 zł, wartość brutto:   96 647,67 zł 

Pakiet Nr 37 - wartość netto:    33 683,50 zł, wartość brutto:   36 378,18 zł 

Pakiet Nr 38 - wartość netto:  186 773,00 zł, wartość brutto: 201 714,84 zł 

Pakiet Nr 39 - wartość netto:  155 641,00 zł, wartość brutto: 168 092,28 zł 

Pakiet Nr 41 - wartość netto:    11 450,00 zł, wartość brutto:   12 365,99 zł 

Pakiet Nr 43 - wartość netto:    41 064,00 zł, wartość brutto:   44 349,12 zł 

16. Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

Pakiet Nr 26 - wartość netto: 57.733,20 zł, wartość brutto: 62.351,86 zł 

17. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

Pakiet Nr   5 - wartość netto:   44 240,00 zł, wartość brutto:  47 779,20 zł  

Pakiet Nr   8 - wartość netto:     5 711,14 zł, wartość brutto:    5 996,70 zł  

Pakiet Nr 21 - wartość netto: 112 200,00 zł, wartość brutto: 121 176,00 zł  

Pakiet Nr 29 - wartość netto: 168 581,00 zł, wartość brutto: 182 067,48 zł  

Pakiet Nr 31 - wartość netto: 322 000,00 zł, wartość brutto: 347 760,00 zł  

Pakiet Nr 34 - wartość netto:   34 126,50 zł, wartość brutto: 3  6 856,62 zł  

Pakiet Nr 35 - wartość netto:     5 399,10 zł, wartość brutto:     5 669,06 zł   

Pakiet Nr 36 - wartość netto:   91 737,70 zł, wartość brutto:   96 788,52 zł  

Pakiet Nr 38 - wartość netto: 185 311,00 zł, wartość brutto: 200 135,88 zł 

18. Medgaz Sp. z o.o., 93-193 Łódź , ul. Sienkiewicza 153/1A 

Pakiet Nr 6 - wartość netto: 55.380,00 zł, wartość brutto: 59.810,40 zł 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 
           
 
                     Podpisał: 
 

                       KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                     Agnieszka Tomalak 

 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu  14.12.2021 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

